



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 119/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 4. 12. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

1. Zda bylo ohledně pozemků parc. č. 664/2 a/nebo 662 v k.ú. Braník v letech 2014 a/nebo 2015 vydáno územní rozhodnutí, stavební povolení případně územní rozhodnutí a stavební povolení ve společném řízení.
2. Zda byla v letech 2014 a/nebo 2015 na těchto pozemcích ohlášena jakákoli stavba.
3. Zda je v současné době vedeno územní nebo stavební řízení případně společné územní a stavební řízení.

Odpověď:

Žadateli byly požadované informace poskytnuty.